

Numer postępowania: ZP-271-16/23

Kraków, dnia: 30.03.2023 r.

## WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **”Integracja systemu kolejkowego z obowiązującym systemem szpitalnym AMMS oraz dostawa przełączników sieciowych”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

### Pytanie nr 1

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie odnośnie kodów kreskowych/QR, które nie są generowane w systemie AMMS: Czy Zamawiający dopuszcza Generowanie dokumentów w systemie AMMS na których będzie umieszczony kod QR/Kod kreskowy z numerem Pesel pacjenta? Taki dokument będzie automatycznie generowany po zaplanowaniu terminu dla pacjenta i na jego podstawie możliwe będzie skanowanie w systemie kolejkowym.

**Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę i dopuszczenie generowania dokumentów w systemie AMMS na których będzie umieszczony kod QR/Kod kreskowy z numerem Pesel pacjenta. Zmianie ulega załącznik nr 7a do SWZ.**

### Pytanie nr 2

Czy w związku z tym, że kod kreskowy/QR z karty pacjenta nie jest powiązany z numerem pesel lub identyfikatorem pacjenta w systemie AMMS Zamawiający zrezygnuje z wymogu identyfikacji pacjenta na podstawie tego kodu? Naszym zdaniem w zaistniałej sytuacji nie ma technicznej możliwości, aby zrealizować taką identyfikację.

**Odpowiedź: Zamawiający przekształcił ten punkt i zmienił jego brzmienie. Zmianie ulega załącznik nr 7a do SWZ.**

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany SWZ są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.